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Företagsanpassad 
utbildning

Vill du höja säkerhetsnivån?
Vi har kunskapen om hur du kan göra det. Ett utbildningssamarbete 
kan se ut på något av följande sätt

	 SSFs ordinarie öppna kurser anpassade till din 
verksamhet efter behov, miljö och säkerhetskultur. 

	 Ämnesblock som kan genomföras var för sig eller som en 
stegvis kompetensutveckling.

	 Målgruppsanpassad utbildning, t ex för säkerhetssam­
ordnare, receptionspersonal, säljare etc. En kurs upprättas, 
genomförs och synkroniseras så att gruppen utvecklas och 
effektiviseras åt samma håll. 

	 Samarbetsavtal som kan omfatta öppna kurser och/eller 
företagsanpassad utbildning inom SSFs kompetensområden, 
säkerhetsmedvetande, mekanisk säkerhet, elektronisk säkerhet, 
informations-/IT-säkerhet, policys och säkerhetsrutiner samt 
personell säkerhet. 

	 Kompetensutveckling genom att hjälpa våra kursdeltagare 
i sin utveckling och vidareutbildningar. Både vid intresse för att 
finna en ny befattning eller om man vill utvecklas där man 
verkar, så kan vi stötta i processen.

Kontakta oss, vi kommer gärna med 
förslag på upplägg och inriktning.

SSF har drivit igenom en säkerhetskultur och ett säkerhetstänk 
med sina välutbildade lärare i Tunnelsäkerhet. Det har gynnat oss 
i fortsatt säkerhetsarbete inom andra områden på företaget.

Tomas Helenius
Utbildning & Materialsamordnare

Stockholm vatten AB

Vi anlitar SSF löpande för att utbilda vår personal inom hot och 
våld, SSFs skräddarsydda kurs och professionella kursledare är 
ett mycket lyckat koncept. Kursen lär oss att hanterar besvärliga 
eller hotfulla situationer och därmed öka tryggheten både för 
vår personal och våra passagerare.

Daniel Almgren
Stockholms Sjötrafik
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Vi tänker på 
helheten

SSF utbildar inom samtliga säkerhetsområden, allt från korta 
seminarier till utbildning inför certifiering. Vi har 40 års erfarenhet av 
att genomföra säkerhetsutbildningar och genom vårt nätverk och 
egen sakkunskap erbjuder vi utbildningar som förbereder dig för 
framtidens säkerhet.

Säkerhetsmedvetande i verksamheten är grunden till 
säkerhetsarbetet. Skyddsåtgärder väljs utifrån riskinventering och 
riskanalys, med aktuella krav och regler som grund.  
För ett fullvärdigt skydd ska samtliga bitar i helheten finnas 
representerade. Åtgärderna vägs mot ekonomiska risker och möjlig­
heter. Utöver det kan man välja att försäkra sig mot riskerna.

Kontaktpersoner
Mia Andersson, 08-783 74 67, mia.andersson@stoldskyddsforeningen.se
Göran Lindholm, 08-783 74 54, goran.lindholm@stoldskyddsforeningen.se 
Tomas Devenyi, 08-783 74 59, tomas.devenyi@stoldskyddsforeningen.se
Maria Dahlstedt, 08-783 75 34, maria.dahlstedt@stoldskyddsforeningen.se



SSF Säkerhetschef 
– utbildning för certifiering, SSF 1071

SSF Säkerhetschef är en ettårig utbildning 
som är förberedande för certifiering 

enligt normen Certifierad Säkerhetschef SSF 
1071. Utgångspunkten för Utbildningen är en 
helhetssyn där säkerhetsämnena alterneras med ämnen inom 
affärsmannaskap. Detta för att öka förståelsen för varför och hur 
säkerhetsarbetet är en strategisk och taktisk resurs i verksamheten. 
Utbildningen omfattar nio träffar om vardera tre dagar och bygger på 
ett aktivt lärande där teori kombineras med övningar, studiebesök 
och case-studier. 
Målgrupp för denna utbildning är säkerhetschefer/ansvariga eller 
personer som har en ledande roll i organisationens säkerhetsarbete. 
Med en tredjepartscertifiering, som genomförs av Svensk Brand- och 
Säkerhetscertifiering AB, SBSC, upprätthåller du dina kunskaper och 
den blir ett värdefullt styrkande av din kompetens. Både du själv och 
din arbetsgivare får ett kvitto på att du har rätt kompetens för din 
uppgift.

Läs mer om utbildningens innehåll  
på www.stoldskyddsforeningen.se

Tid och plats	 start 11 sept. Stockholm
Avgift		  91 900 kr exkl. måltidskostnad,  
		  kursdokumentation och certifiering
Kontaktperson 	 Mia Andersson, tel. 08-783 74 67 
		  mia.andersson@stoldskyddsforeningen.se 
		  Tomas Devenyi, tel.08-783 74 59 
		  tomas.devenyi@stoldskyddsforeningen.se

SSF Säkerhetssamordnare
Säkerhetsarbetet berör många områden vilket ställer stora 
krav på dig som handhar säkerhetsfrågorna. SSF 

Säkerhetssamordnare är en bred säkerhetsutbildning på totalt nio 
dagar, fördelade på tre avsnitt om tre dagar vardera. Här får du en 
bra grund för att möta de utmaningar som ingår i yrkesrollen.

SSF-diplomerad säkerhetssamordnare
För diplom krävs godkänt resultat på samtliga prov, godkänt 
projektarbete och minst 80% närvaro under utbildningen.

Läs mer om utbildningens innehåll  
på www.stoldskyddsforeningen.se

Tid och plats 	 Avsnitt 1 22-24 maj. Stockholm,  Avsnitt 2 	
		  4-6 sept. Internat 
		  Avsnitt 3 29-31 okt. Stockholm
Avgift 		  10 750 kr/avsnitt 
		  exkl. måltids- och boendekostnad
Dokumentation 	550 kr/avsnitt
Kontaktperson 	 Mia Andersson, tel. 08-783 74 67 
		  mia.andersson@stoldskyddsforeningen.se

Säkerhet grundkurs
Skaffa dig kunskaperna för att kunna planera, genomföra och 
utvärdera ert säkerhetsarbete. Du kan effektivare nyttja era 

resurser, minska skadekostnaderna och på det sättet bidra till en 
tryggare arbetsplats.

Tid och plats 	 27-28 mars Stockholm, 23-24 okt. Stockholm
Avgift 		  10 900 kr exkl. måltidskostnad

Mekaniskt skydd och förvaring
Det krävs kunskap för att du själv ska kunna bedöma lämplig 
skyddsnivå och vilka produkter som är bra eller undermåliga. 

Du ska även ta hänsyn till försäkringsbolagens krav och andra 
regelverk. Efter kursen har du god kännedom om gällande regelverk 
och planering av det mekaniska skyddet. Kursen är även ett bra 
komplement till de byggnadstekniska reglerna, då anvisningar och 
riktlinjer om mekaniskt inbrottsskydd i stort sett saknas i Boverkets 
Byggregler.

Tid och plats 	 11-12 april Stockholm, 6-7 nov. Stockholm
Avgift 		  11 750 kr exkl. måltidskostnad

Lås & utrymningsvägar
Obehöriga ska inte komma in. Men du vill komma ut om det 
brinner. Det går att kombinera. Ägna en heldag åt balans­

gången mellan intrångsskydd och utrymningsmöjligheter. För ett lyckat 
resultat förebygger du intressekonflikten redan vid planeringen av det 
fysiska skyddet. Lås & utrymningsvägar genomförs i samarbete med 
Brandskyddsföreningen.

Tid och plats 	 14 mars Stockholm, 15 nov. Stockholm
Avgift 		  6 400 kr inkl. måltidskostnad

Inbrottslarm
Det ställs stora krav på dig som projekterar eller upphandlar 
larmsystem då det är många faktorer att ta hänsyn till.  

Rätt projekterat och rätt skött erbjuder larmet ett bra skydd som 
komplement till det mekaniska inbrottsskyddet. Kursen gör dig 
införstådd med larmets roll i ett säkerhetssystem.

Tid och plats 	 3-4 maj Stockholm
Avgift 		  11 750 kr exkl. måltidskostnad

Kameraövervakning
När du tar fram en bra kameraövervakning krävs att du vet 
vad du vill ha ut av systemet och sen väljer du en teknisk 

lösning. Förutom kunskap i projektering och teknik har du även lagar 
och regelverk att ta hänsyn till.

Tid och plats 	 22 febr. Stockholm
Avgift 		  6 400 kr exkl. måltidskostnad

Läs mer om våra kurser och mycket annat på hemsidan. 
Enklast anmäler du dig på www.stoldskyddsforeningen.se



IT-Säkerhet
Många har otillräcklig kunskap om vilka sårbarheter 
IT-systemen faktiskt har. SSF i samverkan med KTH 
vill öka förståelsen för och kunskapen om säkerhet 
och sårbarhet i moderna IT-system. Gemensamt 
genomför vi seminarier och kurser inom IT-säkerhet.

Säkerhetskultur – en del i 
säkerhetsarbetet
Säkerhet är en strategisk fråga och det är viktigt att skapa delaktighet 
i säkerhetsarbetet, så att alla blir engagerade och känner ett ansvar. 
För att undvika att den mänskliga faktorn blir den svaga länken 
ska säkerheten kännas naturlig och trovärdig. Inspirerande och 
pedagogiskt stärker utbildningen din förmåga till att förmedla kunskap 
om säkerhet och medvetandegöra säkerhetskulturen.  

Konkurrenskraft genom risk- och 
behovsanalys
För dig som är leverantör av säkerhetslösningar och produkter 
är kunskap i riskanalys ett viktigt verktyg för att öka försäljningen. 
Riskanalysen hjälper kunden att se på sin säkerhet med ett helhets­
perspektiv, vilket gör kunden mer medveten om sina behov och dig 
till en viktigare säkerhetspartner. Utbildningen erbjuds i samverkan 
med Sällma AB. 

Larm och kameraövervakning
Ofta sker en upphandling av inbrottslarm och kamera­
övervakningssystem gemensamt och denna kurs är en 

kombination av SSF:s kurser Inbrottslarm och Kameraövervakning.

Tid och plats 	 27-29 nov. Stockholm
Avgift 		  14 900 kr exkl. måltidskostnad

Behörig ingenjör – inbrottslarm
Med ett certifikat har du ett bevis på den kunskap du 
besitter. Det visar att du på ett korrekt sätt kan projektera, 

installera och fylla de förväntningar som beställaren har på dig som 
installatör av inbrottslarmanläggningar. Vår utbildning ger all nödvändig 
kunskap som leder fram till en sådan certifiering. Certifieringen 
arrangeras av Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering i anslutning till 
kursen. Kontakta SBSC för anmälan till examination, avgifter etc på 
www.sbsc.se

Tid och plats 	 27 feb.-1 mars Stockholm, 
		  8-11 okt. Stockholm
		  3-6 dec. Stockholm
Avgift 		  16 750 kr exkl. måltidskostnad
Dokumentation 	4 000 kr

Behörig ingenjör – CCTV
Med ett certifikat har du ett bevis på den kunskap du 
besitter. Det visar att du på ett korrekt sätt kan projektera, 

installera och fylla de förväntningar som beställaren har på dig som 
installatör av CCTV-system. Vår utbildning ger all nödvändig kunskap 
som leder fram till en sådan certifiering. Certifieringen arrangeras av 
Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering i anslutning till kursen. 
Kontakta SBSC för anmälan till examination, avgifter etc  
på www.sbsc.se

Tid och plats	 7-10 maj. Stockholm, 12-15 nov. Stockholm
Avgift		  16 750 kr exkl. måltidskostnad
Dokumentation	 5 850 kr

Här finns exempel på andra kurser vi genomför.  
Kontakta oss, vi kommer gärna med förslag på upplägg och inriktning.

Frukostseminarier
Vi bjuder in till kostnadsfria frukostseminarier på aktuella 
teman, som vi hoppas ska ge inspiration och ny kunskap 
till dig som arbetar med säkerhet.

Tid och plats hittar du på vår hemsida.

Hot och våld – före, under och efter
Hur reagerar dina kollegor och du själv i en hotfull situation?  
Hur ska ni agera i den akuta situationen? Hur tar ni hand om 
drabbade efteråt? Förbered er – genom ett bra förebyggande arbete 
ökar du tryggheten på arbetsplatsen.

Säkerhet i reception
För att du ska vara säker i din yrkesroll måste det finnas fungerande 
rutiner och en förberedelse för hur du ska agera i olika situationer. 
Vår utbildning ger dig verktyg för att nå ett bra samspel mellan 
service och säkerhet.

Interna utredningar och samtalsteknik
Alla berörs på något sätt av interna brott. Då är det viktigt att 
ha insikt om brottens orsaker, omfattning och konsekvenser. I vår 
utbildning får du konkreta förslag på hur du kan förebygga interna 
brott, men också hur du hanterar dem om de ändå inträffar.

Certifierad Låsmästare
Allt fler beställare söker samarbetspartners som är seriösa, 
kompetenta och som kan leverera ”rätt” produkter/system. Att bli 
Certifierad Låsmästare visar för beställare att du är just en sådan 
leverantör. Detta ger ökad trygghet för beställare. Kursen förbereder 
dig inför certifiering. Möjlighet till certifiering ges i anslutning till 
kursen och genomförs av Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering.



08-783 75 33  info@stoldskyddsforeningen.se
www.stoldskyddsforeningen.se

Svenska Stöldskyddsföreningen är en oberoende, ideell 
förening som förebygger brott i samarbete med bland annat 
polisen och försäkringsbranschen. Vår mission är att öka 
tryggheten i samhället. SSF fungerar som opinionsbildare, 
rådgivare och informationsspridare. Vi provar säkerhets­
produkter och publicerar certifierade och intygade 
produkter. Vi tar även fram normer, medverkar i europeiska 
kommittéer och utbildar i säkerhetsfrågor. Nyckelbrickan, 
Spärrapid, utbildning och allt annat vi erbjuder såväl 
företag som privatpersoner hjälper oss att investera i nya 
brottsförebyggande åtgärder. Alla som använder någon 
av SSFs tjänster eller produkter stödjer indirekt vårt 
brottsförebyggande arbete.


